ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIOZINHO

SECRETARIA ASSISTÊNCIA SOCIAL
EXTRATO ARP Nº 039/2024

EXTRATO ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 566/2024
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 017/2024
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 039/2024
FUNDAMENTO DA CONTRATAÇÃO: Lei Federal nº
14.133/2021.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE RIOZINHO/RS.
CONTRATADO: COOPERATIVA SANTA CLARA LTDA - CNPJ:
88.587/0066-04
OBJETO: Registro de Preço para aquisições futuras de Gêneros
Alimentícios, itens de Cestas Básicas para Assistência Social do
município de Riozinho/RS.
DO PREÇO: R$ 45.696,00 (Quarenta e cinco mil, seiscentos e
noventa e seis reais).
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
DATA ASSINATURA: 24/09/2024.
Riozinho, 25 de setembro de 2024.

JOIR PAULO DA SILVA
Prefeito Municipal em Exercício

Publicado por:
Cristiane Maria Wolff

Código Identificador:5169253F

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Sul no dia 25/09/2024. Edição 3917
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/

25/09/2024, 08:08 Prefeitura Municipal de Riozinho

https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/materia/5169253F/a851201d77cbf313aa22e58da0d1a33ca851201d77cbf313aa22e58da0d1a33c 1/1